ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.04.2024 года                                                                                           № 270
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от
16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодежи» и финансирования расходов по содержанию ребенка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Твери от 16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодежи» и финансирования расходов по содержанию ребенка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул» следующие изменения:
          1.1. Пункт 1.2 изложить в новой редакции:
          «1.2. Услуга предоставляется в заявительном порядке. Заявителями являются физические лица - родители (законные представители детей).»;
          1.2. В пункте 1.6:
          1) подпункт 1.6.1 дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
          « - представить справку с места работы (службы) родителя (законного представителя);»;
          2) подпункт 1.6.4 признать утратившим силу;
          1.3. В пункте 2.1 слова «организаций, направивших ребенка на отдых,» исключить;
        1.4. В пункте 2.2:
        1) в абзаце четвертом подпункта 2.2.4 слова «и (или) организацией, направившей ребенка на отдых» исключить;
        2) в абзаце третьем подпункта 2.2.7 слова «и (или) организацией, направившей ребенка на отдых» исключить;
        3) в подпункте 2.2.8 слова «и (или) организации, направившей ребенка на отдых» исключить;
        1.5. В пункте 2.3:
        1) в абзаце третьем подпункта 2.3.2 слова «и (или) организацией, направившей ребенка на отдых» исключить;
        2) в подпункте 2.3.3 слова «и (или) организации, направившей ребенка на отдых» исключить ;
[bookmark: _Hlk163462933]        1.6. В пункте 2.5:
        1) в абзаце третьем подпункта 2.5.4 слова «и (или) организацией, направившей ребенка на отдых» исключить ;
[bookmark: _Hlk163463117]        2) в абзаце третьем подпункта 2.5.5 слова «и (или) организацией, направившей ребенка на отдых» исключить;
        1.7. В пункте 2.7:
        1) в абзаце третьем подпункта 2.7.2 слова «и (или) организацией, направившей ребенка на отдых» исключить ;
        2) в подпункте 2.7.3 слова «и (или) организации, направившей ребенка на отдых» исключить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                          А.В.Огоньков

3